



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Vang Mark 10 ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 92 48 85

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Mogens Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Vang Mark 10 ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev |
| | CVR-nr.: 43 92 48 85 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Krogh Holm |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2024</u> | <u>14/3 - 31/12 2023</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 192.804 | -18.172 |
| Andre finansielle indtægter | 3.208 | 70 |
| Resultat før skat | 196.012 | -18.102 |
| Skat af årets resultat | -46.995 | 2.955 |
| Årets resultat | 149.017 | -15.147 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 149.017 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -15.147 |
| Disponeret i alt | 149.017 | -15.147 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Materielle anlægsaktiver under udførelse | 4.065.461 | 1.066.575 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.065.461</u> | <u>1.066.575</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.065.461</u> | <u>1.066.575</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 394.283 | 112.255 |
| Tilgodehavender i alt | <u>394.283</u> | <u>112.255</u> |
| Likvide beholdninger | 458.409 | 302.573 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>852.692</u> | <u>414.828</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.918.153</u> | <u>1.481.403</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 133.870 | -15.147 |
| Egenkapital i alt | 173.870 | 24.853 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 35.500 | 7.425 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 35.500 | 7.425 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.130.275 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 405.138 | 515.375 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.131.950 | 311.250 |
| Selskabsskat | 18.920 | 0 |
| Anden gæld | 22.500 | 622.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.708.783 | 1.449.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.708.783 | 1.449.125 |
| Passiver i alt | 4.918.153 | 1.481.403 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 14. marts 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-15.147</u> | <u>-15.147</u> |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -15.147 | 24.853 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>149.017</u> | <u>149.017</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>133.870</u> | <u>173.870</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| 1. Materielle anlægsaktiver under udførelse | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.066.575 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.998.886</u> | <u>1.066.575</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>4.065.461</u> | <u>1.066.575</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>4.065.461</u> | <u>1.066.575</u> |
| Renteomkostninger indgår i årets tilgang med | <u>127.671</u> | <u>33.750</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.065 t.kr. | | |
